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امباپه خط خورد
کیلیان امباپه مهاجم فرانسوی 
پی اس جی با وجود آنکه در 
لیست مازاد این تیم قرار 
گرفته، به نظر می رسد که هیچ 
برنامه ای برای جدایی ندارد و در 
پیامی به عثمان دمبله به خاطر 
ملحق شدن به تیمش تبریک 
گفت. دمبله با 50 میلیون یورو 
از بارسلونا به پی اس جی پیوست 
و حالا امباپه در بخش استوری 
اینستاگرامش خطاب به او گفت: 
»به خانه ات خوش آمدی، برادر 
من. خیلی خوشحالم که تو را 
در این جا می بینم. چالش آغاز 
شده است.« امباپه در استوری 
دیگری، تصویری از خودش 
در کنار دمبله در جام جهانی 
2018 منتشر کرده است که هر 
دو بعد از قهرمانی در مسابقات 
روسیه، پرچم فرانسه را به دست 
گرفته اند. لوپاریزین گزارش داده 
بود که امباپه تصمیم گرفته که 
در پی اس جی بماند و به نظر 
می رسد که پیام جدید کیلیان 
برای خوشامدگویی به دمبله 
نیز حاکی از همین نکته است. 
جالب اینجاست که پاریس 
دیروز اولین بازی خود را مقابل 
لوریان انجام داد و نام امباپه در 
لیست نبود. لوییز انریکه دیروز 
نیمار را هم از ترکیبش خط 
زده بود تا خط و نشان باشگاه 
برای این دو ستاره عاصی وارد 

مرحله ای تازه شود.

۲ انتقال احتمالی 
نراتزوری

روز گذشته فابریتزیو رومانو 
خبر داد اینتر با مونتزا برای 
گوستو به  انتقال کارلوس آ
صورت قرضی و با بند خرید 
اجباری به توافق رسیده است. 
مبلغ این بند خرید 13 میلیون 
یورو به عاوه پاداش خواهد 
بود و کورینتیانس نیز از این 
انتقال درصدی سهم خواهد 
گوستو در  داشت. کارلوس آ
واقع جانشین رابین گوزنس 
می شود. روز گذشته جانلوکا دی 
مارتزیو، دیگر خبرنگار معروف 
ایتالیایی گزارش داد که اونیون 
برلین برای جذب رابین گوزنس 
با اینتر به توافق رسید و پاسخ 
مثبت این مدافع چپ 28 ساله 
را نیز دریافت کرد. نراتزوری از 
این انتقال با احتساب پاداش ها 
15 میلیون یورو کسب می کند. 
گفتنی است گوزنس که در 
ژانویه 2022 با حدود 25 میلیون 
یورو از آتالانتا به اینتر پیوست، 
58 بار برای افعی ها به میدان 
رفت و آمار 5 گل و یک پاس گل 

را ثبت کرد.

 طلاق راموس 
 از همسرش

بخاطر عربستان!
لتی  گا رودی  گذشته  ز  رو
روزنامه نگار ایتالیایی خبر داد 
راموس پیشنهاد بسیار خوبی 
از الاتحاد عربستان دریافت 
کرده و حالا با توجه به نزدیکی 
به پایان پنجره نقل و انتقالات، 
جدی تر از همیشه در حال 
بررسی پیشنهاد تیم عربستانی 
است. به گفته گالتی، احتمال 
پذیرش پیشنهاد الاتحاد توسط 
راموس بسیار بالاست. البته 
به گفته منابع اسپانیایی، 
مهم ترین مانع عدم انتخاب 
تیم توسط راموس تا به 
اینجای تابستان، همسر او، 
پیار روبیوست. روبیو یکی از 
مجریان معروف در تلویزیون 
اسپانیاست و ادامه این کار 
برای او از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار است. گفته می شود 
در صورت تصمیم راموس به 
انتقال به جایی خارج از قاره 
اروپا، امکان دارد راموس و پیار 
روبیو از همدیگر جدا شوند!
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سرخ – قسمت پایانی

گری نویل این روزها کارشناس تلویزیونی است، یک کارشناس تلویزیونی موفق. 
او البته زمانی یکی از نامداران فوتبال انگلیس بود. یک دفاع راست کاسیک 
که در زمانه خودش مدرن به حساب می آمد و عضوی مهم در تیم سرالکس 
فرگوسن بود. او زندگینامه  خود نوشتی به نام »سرخ« دارد که از 2هفته پیش در 
این ستون مرور بخش هایی از آن را شروع کرده ایم. این شما و این قسمت نهم 

و پایانی این سلسله مطالب:
 داشتم پاسخ برخورد طرفداران لیورپول با خود را می دادم. هرگز بابت سوء 
نیت هایی که طرفداران لیورپول نسبت به من داشتند، گله نکردم و این مسائل 
به حد کافی از همان دوران مدرسه برای من وجود داشته است. برای سال ها 
باید به آهنگ ها گوش می دادم. در سالفورد کیز و هنگام بازگشت از یک مسابقه، 
این طرفداران لیورپول بودند که خودروی من را سرنگون ساختند. تاش کردند 
درب را باز کنند و وقتی موفق به انجام این کار نشدند، در صدد سرنگون کردن 
من برآمدند. خوشبختانه ترافیک به موقع روان شد و من توانستم پیش از اینکه 

خودروی مرا کله پا کنند، از دست شان فرار کنم.
شبی در یک بازی دیگر با لیورپول در اولدترافورد، پلیس به من گفت که باید 
به جای دیگری نقل مکان کنم چون دریافته اند که عده ای از اراذل مرسی ساید 
قصد دارند مرا بی خواب و آرام کنند. مجبور بودم کوله بارم را جمع کنم و راهی 
هتل شوم. همیشه و از همان کودکی می دانستم که این رفتار پاسخ به اهتزاز در 
آوردن پرچمی بود که حامی آن بودم. ولی اگر فوتبال درباره طرفداری از تیم ها، 
مقایسه باشگاه من و شما در زمین بازی، در تراس ها، کلوب ها و یا در زمین بازی 

مدرسه نیست، پس در مورد چیست؟
تا زمانی که زنده ام یونایتد. و بقیه هم بروند به جهنم.
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بهترین گلزن تاتنهام با خاطراتی جالب لندن را ترک کرد

روزی که هری کین دروازه بان شد

 zخاطره بازی

هری کین، کاپیتان 30 ساله تیم ملی 
انگلیس پس از قریب به 20 سال حضور 
در باشگاه تاتنهام، روز گذشته سرانجام 
با انتقالی به ارزش 100 میلیون یورو به 

بایرن مونیخ پیوست.
او اسطوره باشگاه تاتنهام به حساب 
می آید. 435 بار پیراهن این تیم را 
به تن کرد و 280 گل برای شان به ثمر 
رساند. در این مدت سه بار هم آقای 
گل شد و کفش طا را به دست آورد. 
هری کین اگرچه نتوانست با تاتنهام 
قهرمان جام معتبری شود و در اصل 
به همین علت تصمیم به جدایی 
گرفت، همیشه لحظات خاطره انگیزی 
برای هواداران تاتنهام خلق کرده و 
اگر نگوییم بزرگترین، بدون شک او 
یکی از بزرگترین مردان تاریخ باشگاه 
تاتنهام به  شمار می رود. اما شاید یکی 
از جالب ترین لحظات هری کین در 
دوران حضور مؤثرش در تاتنهام مربوط 
به اکتبر 2014 در بازی مقابل آستراس 
تریپولیس یونان در مرحله گروهی لیگ 

اروپا است. در این مسابقه که در وایت  
هارت لین، استادیوم پیشین تاتنهام 
برگزار شد، کین موفق شد هت تریک 
کند و این نخستین هت تریک او برای 
تیمش بود. اما اتفاق جالب تر در دقایق 
پایانی مسابقه رخ داد. در دقیقه 87 بازی 
هنگامی که تاتنهام پنج بر صفر از حریف 
پیش بود، هوگو لوریس، دروازه بان 
اسپرز کارت قرمز گرفت. تاتنهام که 
هر سه تعویض خود را انجام داده بود، 
ناگزیر شد یک بازیکن درون زمین خود 
را وارد دروازه کند و هری کین که از همه 
قدبلندتر بود این مسئولیت را برعهده 
گرفت. هری البته در آن بازی نشان 
داد اصاً استعداد دروازه بانی ندارد؛ 
مهار ناقص و ناشیانه اش روی ضربه 
آزاد مهاجم تیم یونانی در دقیقه 89 
باعث شد کلین شیت تاتنهام خراب 
شود و توپ وارد دروازه شد تا یکی از 
جالب ترین و عجیب ترین روزهای هری 

کین در تاتنهام رقم بخورد.
کین در سال 2021 در مصاحبه ای به آن 

روز خاص اشاره کرد:
»اوایل دورانم در تاتنهام، در یک بازی 
موفق شدم 3 گل به ثمر برسانم و آن 
اولین هت تریک من برای تیم بود. هوگو 
)لوریس( از بازی اخراج شد و ما تعویض 
دیگری نداشتیم. پا پیش گذاشتم، 
اعتماد به نفسم در آن لحظات، بالاترین 
در تاریخ بود! در دقیقه 80 برای یک 

ضربه ایستگاهی درون دروازه قرار 
گرفتم، می توانستم با یک کلین شیت 
روز بی نقصی داشته باشم. رفتم که توپ 
را بگیرم و آن مستقیماً از میان دستانم 
وارد گل شد؛ ویران شدم! من اولین بار 
برای تاتنهام هت تریک کرده بودم و در 
حالی از زمین بیرون رفتم که مقابل همه 

شرمنده شده بودم.«

فصل برای مدعیان قهرمانی عالی 
شروع شده. جمعه شب منچسترسیتی 
موفق شد با سه گل برنلی را شکست 
دهد و ظهر روز گذشته هم آرسنال در 
خانه 2 بر یک از سد ناتینگهام فارست 
گذشت. حالا این دو تیم از همین ابتدا 
نشان داده اند برای کسب قهرمانی با هم 
نزاع دارند و باید دید در ادامه دیگر چه 
تیم هایی به جمع این دو مدعی شاخص 
اضافه می شوند. بگذارید چند نکته از 

بازی دیروز آرسنال را مرور کنیم.
1 - دومین بازی لیگ برتر در این فصل 
با یک تأخیر نیم ساعته شروع شد. 
اتفاقی که در انگلیس کمتر شاهد 
آن هستیم ولی امسال ظاهراً ماجرا 
فرق دارد. طبق گزارش رسانه های 
انگلیسی، یک سیستم جدید فروش 
بلیت در استادیوم امارات ایجاد شده 

که باعث شد 35000 هوادار برای ورود 
به ورزشگاه مشکل پیدا کنند. بازی 
قرار بود ساعت 12:30 به وقت محلی 
انجام شود ولی در آن لحظه تصاویر 
نشان می داد که جمعیت قابل توجهی 
بیرون از ورزشگاه هستند و سکوهای 
استادیوم خالی به نظر می رسید. به هر 
حال آرسنال و لیگ برتر از این لحاظ 

نمره قبولی نگرفتند.
2 – آرسنال که هفته پیش قهرمان 
سوپرجام شد، اولین بازی فصلش را با 
این ترکیب انجام داد: رمزدیل، پارتی، 
وایت، سالیبا، تیمبر، رایس، اودگارد، 
ساکا، هاورتز، مارتینلی و انکتیا. نکته 
جالب این بود که پارتی دفاع راست تیم 
بود ولی وقتی توپچی ها صاحب توپ 
بودند )بیشتر دقایق بازی( در پست 
هافبک بازی می کرد و آرسنال در واقع 
سه دفاعه بازی می کرد. حضور انکتیا 
در پست مهاجم نوک هم حاکی از این 
بود که توخل از بازی دادن هاورتز در این 
پست پشیمان شده. ژسوس هم که 

مصدوم است و تروسارد هم فعاً گزینه 
بازی فیکس برای سرمربی اسپانیایی 

نیست.
3 – گل اول بازی را آرسنال به زیبایی 
هرچه تمام تر به ثمر رساند. حرکت 
تکنیکی و انفجاری گابریل مارتینلی 
که در سمت چپ زمین سرحال نشان 
می داد، باعث شد تا توپ در مرکز 
محوطه جریمه به انکتیا برسد و او با یک 
ضربه بسیار محکم و دقیق، دروازه مت 
ترنر، دروازه بان سابق آرسنال را باز کرد. 
در مورد انکتیا نکته جالب این است که 
وقتی به عنوان بازیکن تعویضی وارد 
زمین می شود خیلی درخشان نیست 
ولی وقتی به عنوان بازیکن ثابت بازی 
می کند، اصولاً گل می زند و مؤثر حاضر 

می شود.
4 – آرسنال در این بازی چند خرید 
جدیدش را به صورت فیکس بازی داد. 
هم دکان رایس در ترکیب اولیه بود، هم 
هاورتز و هم تیمبر. نفر آخر مدافع چپی 
است که از آژاکس آمستردام خریداری 

شده و آرسنالی ها حساب زیادی روی 
او می کنند. بازی با پای او بسیار خوب 
است و همین می تواند به شکل بازی 
توپچی ها و بازیسازی از عقب زمین شان 
کمک کند. اما آرتتا در دقیقه 50 مجبور 
شد او را به دلیل مصدومیت تعویض 
کند. این یک خبر بد برای آرسنالی  ها 
بود. جالب اینجاست که پپ گواردیولا 
هم جمعه شب کوین دبروینه را به دلیل 

مصدومیت از بازی خارج کرد.
5 – ناتینگهام فارست در نیمه اول بازی 
جذابی ارائه نداد. توپ و میدان دست 
آرسنالی های میزبان بود. 2-0 هم باختند 
ولی در اواخر دیدار ناگهان جریان بازی 
برای آنها تغییر کرد. تعویض های خوب 
استیو کوپر باعث شد تا ناتینگهام در 
دقیقه 83 به اولین گلش در این بازی 
برسد و بازی در دقایق پایانی حسابی 
جذاب شود. با این همه آنها در نهایت 
2-1 باختند و از این بازی امتیاز نگرفتند. 
ناتینگهام یکی از گزینه های اصلی سقوط 

در این فصل به نظر می رسد.

رسول مجیدی
روزنامه نگار

۵ نکته از اولین پیروزی آرسنال در لیگ برتر 

دفاع سه نفره و مصدومیت تیمبر

لیگ برتر شروع شده و حالا 
صحبت درباره مدعیان قهرمانی 
ـــاره  ـــه درب ـــه نظر می رسد. البت داغ ب
بحث آقای گلی کمتر کسی است 
که همچنان ارلینگ هالند را گزینه 
اول بهترین گلزن فصل نداند. 
هالند در اولین فصل حضورش در 
سیتی طی 35 بازی 36 گل به ثمر 
رساند و با سه عنوان قهرمانی، 
فصلی فراموش نشدنی داشت. او 
ـــازی امسال هم جمعه  در اولین ب
شب دو گل وارد دروازه برنلی کرد.

در مستند جدیدی که از هالند 
پس از حضور در منچسترسیتی 

 Haaland: Breaking با نام
Ground ساخته شده، این 
جوان 23 ساله می گوید که 
چگونه اتفاقات جدید را تجربه 

کرده است.
هالند در بخشی از این مستند 
می گوید: »فصل اول با سیتی 
نمی توانست بهتر از این باشد. 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با 
سیتی برای اولین بار فوق العاده 
است. برای همین به اینجا آمدم 
تا باشگاه را به سطح بالاتری 

ببرم.«
لند  ها ر  پد مستند  ین  ا ر  د

یکن  ز با  ً قبا ش  د خو که 
منچسترسیتی بوده هم حضور 

. رد ا د
ــاله هالند،  آلف اینگه، پدر 50 سـ
پیشرفت این جوان 23 ساله را 
از روز اول دنبال کرده است. او 
می گوید که ارلینگ هالند هر 
کجا می رود، ماجراهایی در اطراف 
او وجود دارد: »او نمی تواند مانند 
بسیاری از ما زندگی عادی داشته 
باشد. تغییری بخصوص در خارج 
از فوتبال رخ داده و او باید این 
را در نظر بگیرد. هر کاری که 
انجام می دهد مورد توجه قرار 

می گیرد، بنابراین او باید کمی 
مراقب باشد.«

بد نیست بدانید رفتار هالند 
در فضای مجازی بسیار تغییر 
ـــه شدت هم این بازیکن  کرده و ب
مورد توجه است. او در هفته های 
ـــه  ـــر در صفحه اینستاگرامش ب اخی
نسبت گذشته بیشتر فعالیت 
ـــی که او استفاده  کرده و لباس های
می کند بیشتر از الهام گرفتن 
ـــان، دستمایه شوخی ها  ـــرای جوان ب
در فضای مجازی است. حالا 
ـــن فصل چه  ـــد در ای ـــد هالن ـــد دی بای
لباس های جدیدی را رو می کند! 

آقای گل از ستاره شدن در سیتی می گوید

هشدار پدر هالند

سوژه  روز


